

European Mannequins & Shop ApS

Skovalleen 34
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 77 56 08

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020



Jan Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

European Mannequins & Shop ApS
Skovalleen 34
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 32 77 56 08

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 23. februar 2010

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Thomas Michael Smidt, direktør

Revision

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af mannequiner og inventar til detailbutikker indenfor beklædning mv. samt sprøjtelakering af inventar og interiør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 733.767, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.907.317.

Selskabets ledelse anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af nedlukningen af Danmark som følge af COVID-19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning stadig ramt af COVID-19, da udmeldte restriktioner og nedlukning af Danmark samt resten af Verden betyder en noget mindre aktivitet i selskabet. Såfremt nedlukningen vil strække sig over en længere periode, vil det fortsat påvirke selskabets omsætning, dog forventer selskabet at have den fornødne likviditet til rådighed, således at det ikke væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.160.823	2.271.407
Personaleomkostninger	1	-2.035.667	-2.394.181
Resultat før af- og nedskrivninger		-874.844	-122.774
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-40.341	-29.394
Resultat før finansielle poster		-915.185	-152.168
Finansielle indtægter		846	8.785
Finansielle omkostninger		-25.879	-32.262
Resultat før skat		-940.218	-175.645
Skat af årets resultat		206.451	38.164
Årets resultat		-733.767	-137.481
Overført resultat		-733.767	-137.481
		-733.767	-137.481

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.690	132.031
Materielle anlægsaktiver i alt		91.690	132.031
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		136.200	136.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		136.200	136.200
Anlægsaktiver i alt		227.890	268.231
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		2.047.941	2.058.059
Forudbetaling for varer		20.383	47.528
Varebeholdninger i alt		2.068.324	2.105.587
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.230	2.122.338
Andre tilgodehavender		156.760	0
Udskudt skatteaktiv		287.423	80.972
Selskabsskat		0	2.382
Periodeafgrænsningsposter		27.282	42.556
Tilgodehavender i alt		588.695	2.248.248
Likvide beholdninger		2.734	10.715
Omsætningsaktiver i alt		2.659.753	4.364.550
Aktiver i alt		2.887.643	4.632.781

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		1.781.317	2.515.084
Egenkapital i alt	2	1.907.317	2.641.084
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		100.059	66.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	100.059	66.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		165.221	813.025
Modtagne forudbetalinger fra kunder		65.858	53.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.392	191.615
Anden gæld		573.850	842.185
Periodeafgrænsningsposter		28.946	25.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		880.267	1.925.697
Gældsforpligtelser i alt		980.326	1.991.697
Passiver i alt		2.887.643	4.632.781
Særlige poster	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.752.767	2.079.744
Pensioner	248.154	270.765
Andre omkostninger til social sikring	34.746	43.672
	2.035.667	2.394.181

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
--	---	---

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	126.000	2.515.084	2.641.084
Årets resultat	0	-733.767	-733.767
Egenkapital 30. juni 2020	126.000	1.781.317	1.907.317

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	66.000	100.059	0	0
	66.000	100.059	0	0

Noter

4 Særlige poster

På grund af COVID-19 har selskabet i resultatopgørelsen indregnet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker vedrørende omsætningskompensation og kompensation for faste omkostninger på ialt kr. 409.760.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt indtil 1. december 2021. Den samlede lejeforpligtelse pr. 30. juni 2020 udgør kr. 771.800.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på nom. kr. 2.500.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, debitorer, lager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2020 kr. 2.277.244.